
UCHWAŁA NR XXVII/188/14
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szepietowie

Na podstawie art. 40, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. z 2013 r. 
Dz. U. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/188/09 Rady Gminy Szepietowo z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szepietowie w § 4 dodaje 
się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, 
poz. 887) z uwzględnieniem zmian (j. t. z 2013 r. Dz. U. poz. 135 ze zmianami poz. 154 i 866)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Witold Moczydłowski

Id: 70EB6349-AAED-4440-9353-DE16F4A51C1B. Podpisany Strona 1




